
5

2

4

1

8

3

6

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年5月3日（木）2回佐賀3日

 2R ３歳－１１組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：150,000 円　／　2 着：35,000 円　／　3 着：14,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ニコニコマーク
父:ホワイトマズル  母:キョウモルンルン

牝  3 村松翔太
☆53.0

1:25.6
(－)

1-1-1-1 39.0 － 1 438
(0)

高田豊治（佐賀）
西村新一郎
グローリーファーム

2 2 ニッコリワラオ
父:アサクサデンエン  母:リュウビクトリアス

牝  3 石川慎将
54.0

1:26.5
(5)

3-3-3-2 39.6 － 2 449
(-6)

大垣敏夫（佐賀）
吉野政敏
高山　博

3 4 リネンサクラ
父:サニングデール  母:グリーンハート

牝  3 山下貴光
54.0

1:26.6
(1/2)

2-2-2-3 39.8 － 3 430
(-3)

濱田一夫（佐賀）
戸山昌彦
宮崎牧場

4 1 ヤマノキャプテン
父:ダイワレイダース  母:ヤマノロイヤル

牡  3 小松丈二
56.0

1:27.8
(6)

5-4-4-4 40.5 － 4 464
(+16)

中川竜馬（佐賀）
片山建治
山田　博司

5 8 ダイメイカントリー
父:ティンバーカントリー  母:タイトルカホー

牡  3 大澤誠志郎
56.0

1:27.9
(1/2)

6-6-6-7 40.1 － 6 488
(+1)

真島元徳（佐賀）
宮本昇
漆原　武男

6 3 パド
父:チクシダイオスキー  母:ムーンシラオキ

牡  3 川島拓
△54.0

1:28.2
(1 1/2)

7-7-7-5 40.3 － 8 433
(+3)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
木稲牧場

7 6 ルシミエント
父:ゴールドヘイロー  母:ミスマルコチャン

牝  3 真島正徳
54.0

1:29.1
(5)

4-5-5-6 41.5 － 5 433
(0)

山田義人（佐賀）
井堀一男
向別牧場

8 7 ミサキラブ
父:チクシダイオスキー  母:ハッピーラブ

牝  3 山下裕貴
☆53.0

1:29.7
(3)

8-8-8-8 41.5 － 7 438
(-2)

三小田幸人（佐賀）
木稲安則
木稲牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,4,2,6,1,8,3,7

5,4,2,1,6,8,3,7

5,4,2,1,6,8,3,7

5,2,4,1,3,6,8,7

払戻金
単 勝 5 120円

複 勝 5 100円

2 100円

4 100円

ワイド 2-5 100円

4-5 100円

2-4 140円

馬 連 2-5 210円

馬 単 5-2 230円

3連複 2-4-5 160円

3連単 5-2-4 300円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


