2R 3歳-11組 サラ系3歳					【天候】	둌	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良				
【本賞金】1 着:150,000 円 / 2 着:35,000 円 / 3 着:14,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:5,000 円												
着札	片馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 5	5	ニコニコマーク 父:ホワイトマズル 母:キョウモルンルン	牝 3	村松翔太 ☆53.0	1:25.6 (-)	1-1-1-1	39.0	-	1	438 (0)	高田豊治(佐賀) 西村新一郎 グローリーファー	- L
2 2	2	ニッコリワラオ 父:アサクサデンエン 母:リュウビクトリアス	牝 3	石川慎将 54.0	1:26.5 (5)	3-3-3-2	39.6	-	2	449 (-6)	大垣敏夫(佐賀) 吉野政敏 高山 博	
3 4	4	リネンサクラ 父:サニングデール 母:グリーンハート	牝 3	山下貴光 54.0	1:26.6 (1/2)	2-2-2-3	39.8	ı	3	430 (-3)	濱田一夫(佐賀) 戸山昌彦 宮崎牧場	
4 1	1	ヤマノキャプテン 父:ダイワレイダース 母:ヤマノロイヤル	牡 3	小松丈二 56.0	1:27.8 (6)	5-4-4-4	40.5	-	4	464 (+16)	中川竜馬(佐賀) 片山建治 山田 博司	
5 8	8	ダイメイカントリー 父:ティンパーカントリー 母:タイトルカホー	牡 3	大澤誠志郎 56.0	1:27.9 (1/2)	6-6-6-7	40.1	_	6	488 (+1)	真島元徳(佐賀) 宮本昇 漆原 武男	
6 3	3	パド 父:チクシダイオスキー 母:ムーンシラオキ	牡 3	川島拓 △54.0	1:28.2 (1 1/2)	7-7-7-5	40.3	-	8	433 (+3)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 木稲牧場	
7 6	6	ルシミエント 父:ゴールドヘイロー 母:ミスマルコチャン	牝 3	真島正徳 54.0	1:29.1 (5)	4-5-5-6	41.5	_	5	433 (0)	山田義人(佐賀) 井堀一男 向別牧場	
8 7	7	ミサキラブ 父:チクシダイオスキー 母:ハッピーラブ	牝 3	山下裕貴 ☆53.0	1:29.7	8-8-8-8	41.5	_	7	438 (-2)	三小田幸人(佐賀 木稲安則 木稲牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	5,4,2,6,1,8,3,7
2コーナー	5,4,2,1,6,8,3,7
3コーナー	5,4,2,1,6,8,3,7
4コーナー	5,2,4,1,3,6,8,7

● 払戻金

単 勝	5	120円
複 勝	5	100円
	2	100円
	4	100円

ワイド	2-5	100円
	4-5	100円
	2-4	140円

馬連	2-5	210円
馬単	5-2	230円

3連複	2-4-5	160円
3連単	5-2-4	300円